УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 09.11.2023 № 1470

г. Одинцово

О направлении педагогов Одинцовского городского округа на научно-практический форум для
представителей образовательных учреждений «Он передал нам вещим словом»

На основании письма Государственного историко-литературного музея - заповедника
А.С. Пушкина от 21.09.2023 №01-17/237, в Год педагога и наставника и в преддверии
празднования 225-летия со дня рождения Александра Сергеевича Пушкина,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 21 ноября 2023 года к 10.00 педагогов на научно-практический форум для
представителей образовательных учреждений «Он передал нам вещим словом»
учителей русского языка, истории, начальных классов в Государственный историко-
литературный музей-заповедник А.С. Пушкина (усадьбы Захарово - Большие Вяземы)
по адресу: Одинцовский городской округ, рабочий поселок Большие Вяземы
(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г. Ибрагимову, директора МБУ ДПО
Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева
О сг м

Приложение 1
к приказу Управления образования

___ №___________

Образовательная организация Фамилия, имя, отчество учителя
МБОУ Голицынская СОШ №1 Прокофьева Марина Алексеевна

Краснова Екатерина Александровна
КощееваЮлияЛеонидовна
Белоусова Татьяна Борисовна
Горбачёва Наталья Евгеньевна
Г воздеваИринаЕвгеньевна
Бардюг Анастасия Алексеевна
КаплунНатальяИвановна
НефёдоваАнастасияМаксимовна
ИванченкоАлександраЮрьевна
Зиникова Любовь Александровна
Скворцова Инесса Ивановна

МБОУ Голицынская СОШ №2 Соколова Анна Евгеньевна
Верич Анна Николаевна
Кононенко Ольга Владимировна
Абрашина Г алина Евгеньевна
Кашина Татьяна Аркадьевна
Елисова Наталья Александровна
Суровцева Татьяна Ивановна
Вдовин Игорь Иванович
Дудкина Наталья Викторвна
Малькова Юлия Александровна
Копцева Вита Ивановна

МБОУ Мало-Вяземская СОШ Григорьева Светлана Владимировна
Катышева Татьяна Эдуардовна
Дашкова Ирина Викторовна
Борисова Елена Викторовна
Казначеева Юлия Алексеевна
Сирота Ирина Николаевна
Вихорева Марина Вительевна
Белоглазова Тамара Анатольевна
Кривич Ольга Николаевна
Лубкова ксения Олеговна
Кузнецова Светлана Борисовна
Расторгуева Ангелина Дмитриевна

МБОУ Школа «КвантУм» Ижевская Юлия Александровна
Важнова Алла Владимировна
Кузнецова Марина Евгеньевна
Иванова Ирина Эдуардовна
Иванова Лада Николаевна
Ризаева Альбина Такидиновна
Долгачева Дарья Васильевна
Порубова Вера Валерьевна
Петровская Виталия Владиславовна
Есипова Наталья Владимировна
Кузнецова Наталия Анатольевна
Соболева Ольга Константиновна

МБОУ Захаровская СОШ Жугалева Юлия Сергеевна
Агабалян Мария Александровна
Лановая Любовь Александровна

Тимофеева Марина Викторовна
Сасс Галина Николаевна
Денисов Александр Александрович
Фролова Антонина Викторовна
Белякова Марина Леонидовна
Лошкова Марина Леонидовна
Шередеко Мария Сергеевна
Терехова Анна Александровна
Голомазова Екатерина Николаевна

МБОУ «Первая школа имени М.А.
Пронина»

Цыганенко Людмила Александровна
Щенников Павел Михайлович
Болотова Анна Николаевна
Таргоний Елена Викторовна
Одинцов Александр Владимирович
Тюрикова Валерия Александровна
Григорьева Дарья Алексеевна
Турчанис Анастасия Сергеевна
Белова Юлия Владимировна
Кайванова Наталья Николаевна
Лукьянова Алина Алексеевна
Глотина Анастасия Ивановна